
附件5：
甘肃省建设项目环境监理能力评价

证书年度报告表

单位名称                      （公章）
法定代表人                               
报 告 年 度                               

填报时间          年       月       日

甘肃省环境保护产业协会印制

填  表  说  明

本表为建设项目工程环境监理持证单位年度业绩报告专用表格，一律用计算机打印填写。需提交本表中未列出内容时，可另附页说明。
[1] 单位名称：须填写申请单位全称，并与封面中“单位名称”及法人证书中名称一致。
[2] 成立时间：指申请单位最初成立的时间。如单位发生名称变化等情况，可将变化情况在表中说明。
[3] 经济类型：事业法人填写“事业法人”；企业法人按照营业执照中的企业类型或经济性质填写。
[4] 环境监理专职技术人员情况：持有环境监理培训证书的总环境监理工程师、环境监理工程师、监理员，不重复计算人数。
[5] 培训证书编号：指经过甘肃省环境保护产业协会环境监理培训合格的证书编号。
[6]环境监理证书情况：按申请单位的现有环境监理证书情况填写。
[7]环境监理业绩：按照建设项目环境监理项目合同签订时间先后顺序填写。
一、基本情况
	单位名称
	

	成立时间
	
	法定代表人
	

	注册资金
	（万元）
	固定资产
	（万元）

	经济类型
	
	工作场所面积
	（m2）

	通讯地址
	

	邮政编码
	
	联 系 人
	

	联系电话
	
	手    机
	

	传    真
	
	E-mail
	

	专职人员情况
	共    名；
其中高级职称    名；中级职称    名；初级职称    名。
其中属于总环境监理工程师    名；环境监理工程师    名；
环境监理员    名。

	建设项目环境监理证书情况 
	证书编号
	证书级别
	专业类别
	有效期

	
	
	
	
	


二、本年度开展的建设项目环境监理业绩
	序号
	项目名称
	业主单位名称
	项目投资额
	项目合同起止时间
	建设项目环境监理合同额

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	


注：不够填写可另附页，如本年度未有业绩填写“无”。

三、建设项目环境监理专职技术人员情况

	序号
	姓 名
	身份证号码
	年龄
	学历
	职称专业
	注册工程师/职称级别（初级/中级/高级）
	人员类别

（总环境监理工程师/环境监理工程师/监理员）
	培训证书编号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


 注：不够填写可另附页。

四、本年度工作情况小结

	（一）建设项目环境监理业务工作情况（包括建设项目环境监理项目概况及完成情况、人员配备及实施情况、质量控制情况、取得工作成效和存在问题以及未来建设项目环境监理工作思路或举措等内容）

（二）本年度建设项目环境监理业务奖惩情况



注：不够填写可另附页。
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